
Id: AOGHC­FLDCO­FYTNX­HMGYE­HOFBW. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 42/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie powierzenia stanowiska p.o. Dyrektora Zespołu Szkolno­Przedszkolnego w Wyszynie. 

Na podstawie  art.36  a ust.5 w związku  z art.  5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września  1991  roku o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), zarządza się , co następuje: 

§ 1. Z  dniem  1 września  2011  roku  powierzam  stanowiska  p.o.  Dyrektora  Zespołu  Szkolno­Przedszkolnego 
w Wyszynie Pani Bogumile Teresie Żółtowskiej na okres 10 miesięcy, tj do dnia 30 czerwca 2012 roku. 

§ 2. Uprawnienia  i obowiązki  wynikające  z zajmowanego  stanowiska  określają  przepisy  ustawy  z dnia 
26 stycznia  1982  roku  ­  Karta  Nauczyciela  oraz  przepisy  wykonawcze  do  tej  ustawy,  a także  przepisy  ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty wraz z przepisami wykonawczymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


